
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

No. 

10 

13 

12 

14 

17 

30 

7 

11 

28 

46 

40 

21 

47 

クラス 

S1 OPEN 

S1 OPEN 

S1 OPEN 

S1 OPEN 

S1 OPEN 

S1 OPEN 

S1 OPEN 

S1 OPEN 

S1 OPEN 

S1 OPEN 

S1 OPEN 

S1 OPEN 

S1 OPEN 

PIC 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

名前 

岡田  駿介 

大坪  正之 

鈴木  優那 

菅野  景介 

千葉  智 

山口  誠 

梅田  祥太朗 

大野  雅樹 

福澤  武 

伊藤  和志 

竹内  裕弥 

河野  頌二郎 

松本  信二 

チーム名 

サイクルロードイトーＲＴ 

ＹＲＦ＆ＲＳナマケモノ 

ＴＥＡＭ　ＫＯＨＳＡＫＡ 

ＹＲＦ＆ＲＳナマケモノ 

陸奥組＆裏テクニカ＆モヒカン 

フクダテクニカ 

ＴＭ　Ｍｏｔｏ　Ｊａｐａｎ 

ＦＴＲ 

グリモンー＋ＳＬＹ＋ＴＣＭＴ 

ＴＭ　Ｍｏｔｏ　Ｊａｐａｎ 

ゾンビモタードｉｎｃ． 

Ｄｕｎｅ　ｍｏｔｏ 

車両 

CRF450R 

CRF450R 

CRF450R 

YZ450F 

CRF450 

XXF450 

SMK450ES Fi4T 

XXF450 

FE501 

CRF450R 

SMK450ES Fi4T 

CRF450R 

CRF450R 

BestLap 

1:20.497 

1:21.595 

1:23.351 

1:23.381 

1:24.501 

1:25.023 

1:25.204 

1:25.359 

1:26.142 

1:26.839 

1:26.844 

1:26.944 

1:27.767 

差 

1.098 

2.854 

2.884 

4.004 

4.526 

4.707 

4.862 

5.645 

6.342 

6.347 

6.447 

7.270 

GAP 

1.098 

1.756 

0.030 

1.120 

0.522 

0.181 

0.155 

0.783 

0.697 

0.005 

0.100 

0.823 

In Lap 

8 

3 

8 

3 

8 

5 

6 

5 

5 

4 

5 

6 

7 

Laps 

8 

8 

8 

7 

8 

8 

7 

8 

8 

7 

7 

7 

7 

Team 

ベストラップタイムの速い順

作成日： 2025/07/06 10:11:37 

Weather / Track ：  Fine / Dry 

　　　　　審査委員長　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　競技監督　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　計時長 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： Rainbow Motor School (HSR Kyushu) 

2025 MFJ全日本スーパーモト選手権シリーズ第3戦 
S1 OPEN 

公式予選 

予選 (10:00 タイム) 開始時間 10:00:00 

HSRサーキット 1.500 km 

2025/07/06 10:00 

user
タイプライターテキスト
No.05

user
タイプライターテキスト
発表後、20分以内に抗議なき場合は正式結果とする。　　　発表
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