

S1 OPEN

公式予選





2025 MFJ全日本スーパーモト選手権シリーズ第3戦

ベストラップタイムの速い順

HSRサーキット 1.500 km

2025/07/06 10:00

予選 (10:00 タイム) 開始時間 10:00:00

Pos.	No.	クラス	PIC	名前	チーム名	車両	BestLap	差	GAP In	Lap	Laps T
1	10	S1 OPEN	1	町 駿介	サイクルロードイトーRT	CRF450R	1:20.497			8	8
2	13	S1 OPEN	2	大坪 正之	YRF&RSナマケモノ	CRF450R	1:21.595	1.098	1.098	3	8
3	12	S1 OPEN	3	鈴木 優那	TEAM KOHSAKA	CRF450R	1:23.351	2.854	1.756	8	8
4	14	S1 OPEN	4	菅野 景介	YRF&RSナマケモノ	YZ450F	1:23.381	2.884	0.030	3	7
5	17	S1 OPEN	5	千葉 智	陸奥組&裏テクニカ&モヒカン	CRF450	1:24.501	4.004	1.120	8	8
6	30	S1 OPEN	6	山口 誠	フクダテクニカ	XXF450	1:25.023	4.526	0.522	5	8
7	7	S1 OPEN	7	梅田 祥太朗	TM Moto Japan	SMK450ES Fi47	1:25.204	4.707	0.181	6	7
8	11	S1 OPEN	8	大野 雅樹	FTR	XXF450	1:25.359	4.862	0.155	5	8
9	28	S1 OPEN	9	福澤 武	グリモンー+SLY+TCMT	FE501	1:26.142	5.645	0.783	5	8
10	46	S1 OPEN	10	伊藤 和志		CRF450R	1:26.839	6.342	0.697	4	7
11	40	S1 OPEN	11	竹内 裕弥	TM Moto Japan	SMK450ES Fi47	1:26.844	6.347	0.005	5	7
12	21	S1 OPEN	12	河野 頌二郎	ゾンビモタードinc.	CRF450R	1:26.944	6.447	0.100	6	7
13	47	S1 OPEN	13	松本 信二	Dune moto	CRF450R	1:27.767	7.270	0.823	7	7

発表後、20分以内に抗議なき場合は正式結果とする。

発表

10:18

 Weather / Track : Fine / Dry
 Orbits

 審査委員長
 競技監督

 計時長

D. Glin

耳中西草